Item salvis praemissis et adveniente casu praedicto, ut supra, iudicavit et legavit praedictus dominus Albertinus testator praedicto Rectori et ecclesiae Sancti Martini de Caloltio, una petiam terrae aratoriae et vidatae iacentem in dicto territorio de Curte, ubi dicitur in Vinealibus, cui coheret a mane heredes Angeli de Moiolis, et tenetur per Philipum Zambellum, a meridie q. Sebastiani q. Martini de Rota de Roncola, et in parte Joannes Antonius de Mangilij, a sero strata, et a montibus Antonius Forsantus de Curte, quae est perticarum quatuor vel circa, salvis etcaetera, et quam petiam terrae iudicavit ipsi domino Rectori et ecclesiae in casu praedicto cum hac conditione quod praedictus dominus Rector teneatur perpetuis temporibus omni anno, et quarto quoque mense celebrare missas quatuor, sive missas duodecim in anno in remedium ut supra.

Ego Petrus q. Petri Antonij de Mussitij civis, ac Veneta Auctoritate notarius publicus Bergomi praesens pateat e praedicto testamento fideliter extraxi, et pro fide cum signo me subscripsi.

sul retro, con mano posteriore - "Legato di messe diciotto, dico 18, fundate sopra il Campo de Vignali e Carale"

A.P.Ol.:P-P/III cart.1, n° 350       

680

Instrumentum cessionis

1553 settembre 5. Corte in Val San Martino, Val San Martino

A tergo breve regesto di mano del notaio scrittore.

Rinuncia fatta da Gennaro fu Giovanni Antonio de Mazolenis in frate Bernardino da Pontoglio, sindico del Convento di S. Francesco, in seguito a contenzioso con il Convento, che ne rivendicava il possesso, di una pezza di terra con 4 corpi di case, sita "in loco del Tuffo", località "ad domum Zanni de Ghislandis", e di una pezza prativa e arboriva, sita nel medesimo luogo, di tav. 8, pezze di terra già obbligate e ipotecate al al Convento per fitti arretrati non pagati.

notaio: Ruinis (de) Guglielmo di Donato di Nembro

Originale; atto singolo; f.1, membr.; 620x240; latino

Conservazione: buona

1568, 8 luglio

Attestazione di un intervento miracoloso della Madonna del Lavello

Memoria come esendo diversi gentiliomeni et gentildonne et soj

servitori et donzele de Ogiono del Monte de Brianza, erano in una

barcha per venir ala gesa de Santa Maria dal Lavello, pasando per le

gueie da Olzina volsino per disgratia anegare, subitto

 invodase ala ditta gese, subitto per gratia de lo Idio et la madona

Santa Maria se sonno salvati.  Et fu uno grande miracholo. Erano le

persone numero 23. Et questo fu ad� 8 lujo 1568.  Et in queste signore

et gentilome vi era la signora Margarita consorte del Signor Zuan